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AVDELNING I Innehåll och definitioner
1kap. Grundläggande bestämmelser om kommunal och statlig
inkomstskatt (7 §)
Underlaget för skatten

Juridiska personers skatt
7 § Juridiska personers skatt ska beräknas på den beskattningsbara inkomsten. Denna
ska beräknas på följande sätt.

Överskottet i inkomstslaget näringsverksamhet minskas med allmänna avdrag. Det
återstående beloppet avrundas nedåt till helt tiotal kronor och är den fastställda och den
beskattningsbara inkomsten.

För sådana ideella föreningar och registrerade trossamfund som uppfyller kraven i
7 kap. 4–6 och 10 §§ minskas den fastställda inkomsten med grundavdrag. Det belopp
som återstår är den beskattningsbara inkomsten. Lag (2013:960)

AVDELNING II Skattskyldighet
7kap. Vissa stiftelser, ideella föreningar, registrerade trossamfund och
andra juridiska personer
Innehåll
1 § I detta kapitel finns bestämmelser om undantag från skattskyldighet för
– staten, kommuner och pensionsstiftelser i 2 §,
– stiftelser, ideella föreningar och registrerade trossamfund i 3–11 §§,
– vissa andra juridiska personer i 15–20 §§, och
– ägare av vissa fastigheter i 21 §.

Vad som sägs om ett registrerat trossamfund gäller även för självständiga organisato-
riska delar av ett sådant samfund.

I fråga om begränsat skattskyldiga gäller bestämmelserna de inkomster som de är
skattskyldiga för enligt 6 kap. Lag (2013:960)
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Helt undantagna juridiska personer
2 § Helt undantagna från skattskyldighet är
1. staten,
2. landsting, kommuner och kommunalförbund,
3. pensionsstiftelser enligt lagen (1967:531) om tryggandeavpensionsutfästelsem.m.,

och
4. samordningsförbund enligt 4 § lagen (2003:1210) om finansiell samordning av re-

habiliteringsinsatser.

I lagen (1990:661) om avkastningsskatt på pensionsmedel finns bestämmelser om av-
kastningsskatt för pensionsstiftelser. Lag (2004:790)

Stiftelser, ideella föreningar och registrerade trossamfund

Skattskyldighet
3 § Stiftelser som uppfyller ändamåls-, verksamhets- och fullföljdskraven i 4–6§§ samt
ideella föreningar och registrerade trossamfund som förutom dessa krav även uppfyller
öppenhetskravet i 10 § är, med undantag för kapitalvinster och kapitalförluster, skatt-
skyldiga bara för inkomst av sådan näringsverksamhet som avses i 13 kap. 1 §.

Föreningar och trossamfund som uppfyller kraven i 4–6 och 10 §§ är dock inte skatt-
skyldiga för
1. sådan inkomst som kommer från en självständig näringsverksamhet eller en sär-

skild förvaltningsenhet som avser fastighet, om inkomsten till huvudsaklig del
kommer från
– verksamhet somär ett direkt led i främjandet av sådanaändamål somavses i 4 §

eller som har annan naturlig anknytning till sådana ändamål,
– verksamhet som avser försäljning av skänkta varor och som utnyttjas som fi-

nansieringskälla för ideellt arbete, eller
– verksamhet som avser annat än försäljning av skänkta varor och som av hävd

har utnyttjats som finansieringskälla för ideellt arbete, eller
2. inkomst från innehav av en fastighet som tillhör föreningen eller trossamfundet och

som används i verksamheten på sådant sätt som anges i 3 kap. 4 § fastighetstaxe-
ringslagen (1979:1152). Lag (2015:775)

Ändamålskravet
4 § Stiftelsen, den ideella föreningen eller det registrerade trossamfundet ska ha ett eller
flera allmännyttiga ändamål. Med allmännyttigt ändamål avses ett ändamål som främjar
– idrott,
– kultur,
– miljövård,
– omsorg om barn och ungdom,
– politisk verksamhet,
– religiös verksamhet,
– sjukvård,
– social hjälpverksamhet,
– Sveriges försvar och krisberedskap i samverkanmedmyndighet,
– utbildning,
– vetenskaplig forskning, eller
– en annan likvärdig verksamhet.

Stiftelsens ändamål får inte vara begränsat till vissa familjer eller bestämda personer.
Föreningens eller trossamfundets ändamål får inte vara begränsat till vissa familjers,
medlemmars eller andra bestämda personers ekonomiska intressen. Lag (2013:960)

408 INKOMSTSKATTELAG (1999:1229) 7 KAP. UTDRAG

FAR



Stiftelse_2016_Flik_5Dat:2016-03-03Tid:11:47:44

Verksamhetskravet
5 § Stiftelsen, den ideella föreningen eller det registrerade trossamfundet ska i den
verksamhet som bedrivs under beskattningsåret uteslutande eller så gott som uteslu-
tande främja ett eller flera sådana ändamål som anges i 4 §.

Om verksamhetskravet inte är uppfyllt under beskattningsåret, får hänsyn tas till hur
kravet sammantaget har uppfyllts året före beskattningsåret, beskattningsåret samt det
närmast följande beskattningsåret. Lag (2013:960)

Fullföljdskravet
6 § Stiftelsen, den ideella föreningen eller det registrerade trossamfundet ska under
beskattningsåret i skälig omfattning använda sina intäkter för ett eller flera allmännyttiga
ändamål enligt 4 §.Hänsyn får även tas till hur intäkterna sammantaget har använts under
en period av flera beskattningsår.

Fullföljdskravet är uppfyllt även om stiftelsen, föreningen eller trossamfundet under
beskattningsåret inte har använt sina intäkter i tillräcklig omfattning, omdetta förhållande
kan antas vara tillfälligt. Vid denna bedömning ska hänsyn tas till om kravet har uppfyllts
de föregående beskattningsåren samt förutsättningarna för att det kommer att uppfyllas
under det närmast följande beskattningsåret. Lag (2013:960)

7 § Vid bedömningen av om fullföljdskravet är uppfyllt ska sådana intäkter beaktas som
enligt 3 § inte ska tas upp till beskattning, dockmed undantag för schablonintäkter enligt
42 kap. 43 §och kapitalvinster. Även följande intäkter ska beaktas, om intäkterna inte ska
tas upp till beskattning enligt denna lag:
1. Medlemsavgifter och andra avgifter för deltagande i den allmännyttiga verksam-

heten.
2. Stöd eller bidrag.
3. Förvärv genom testamente eller gåva.

Intäkter som avses i första stycket 2 och 3 ska dock beaktas bara om det framgår av
omständigheterna att avsikten är att de ska användas direkt för verksamheten.

Intäkter som avses i första stycket skaminskas med kostnader för att förvärva och bi-
behålla dessa intäkter. Lag (2013:960)

8 § Skatteverket får medge undantag från fullföljdskravet för en ideell förening eller ett
registrerat trossamfund som avser att förvärva en fastighet eller annan anläggning som
är avsedd för den ideella verksamheten. Detsamma gäller om en förening eller ett tros-
samfund avser att genomföra omfattande byggnads-, reparations- eller anläggnings-
arbeten på en fastighet som används av föreningen eller trossamfundet.

Beslutet får avse högst fem beskattningsår i följd. Det får förenas med villkor att för-
eningen eller trossamfundet ska ställa säkerhet eller liknande för den inkomstskatt som
kan komma att påföras föreningen eller trossamfundet på grund av omprövning av be-
sluten om slutlig skatt för de år som beslutet avser, om det upphör att gälla enligt 9 §.

Skatteverkets beslut får överklagas hos allmän förvaltningsdomstol. Prövningstill-
stånd krävs vid överklagande till kammarrätten. Lag (2013:960)

9 § Omden ideella föreningen eller det registrerade trossamfundet inte inom föreskriven
tid har genomfört den avsedda investeringen eller inte har iakttagit något annat villkor i
beslutet, ska skattskyldigheten prövas som om undantaget inte hademedgetts.
Lag (2013:960)

Öppenhetskravet
10 § En ideell förening eller ett registrerat trossamfund får inte vägra någon inträde som
medlem, om det inte finns särskilda skäl för det med hänsyn till arten eller omfattningen
av dess verksamhet, syfte eller annat. Lag (2013:960)
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11 § Ideella föreningars central-, distrikts- eller samarbetsorganisationer anses som
öppna om deras medlemmar utgörs av föreningar som uppfyller kravet i 10 §.

Ett registrerat trossamfund anses som öppet om den del av trossamfundet där med-
lemsantagning sker uppfyller kravet i 10 §. Lag (2013:960)

12–14 §§ har upphävts genom lag (2013:960).

Vissa andra juridiska personer
15 § Följande juridiska personer är skattskyldiga bara för inkomst av sådan närings-
verksamhet som avses i 13 kap. 1 §:
– sådana domkyrkor, lokalkyrkor eller dylikt som hör till Svenska kyrkan, i deras

egenskap av ägare till vissa tillgångar som är avsedda för Svenska kyrkans verk-
samhet,

– sjukvårdsinrättningar som inte bedrivs i vinstsyfte,
– barmhärtighetsinrättningar, och
– hushållningssällskap med stadgar som har fastställts av regeringen eller den myn-

dighet som regeringen bestämt.

En juridisk person som uppfyller kraven i första stycket är dock inte skattskyldig för ka-
pitalvinster och kapitalförluster.

16 § Följande juridiskapersoner är skattskyldigabara för inkomstpågrundav innehavav
fastigheter:
– akademier,
– allmänna undervisningsverk,
– studentkårer vid statliga universitet och högskolor som avses i 4 kap. 8 § högskole-

lagen (1992:1434) och nationer vid Uppsala universitet eller Lunds universitet som
avses i 4 kap. 15 § högskolelagen samt samarbetsorgan för sådana sammanslut-
ningar med ändamål att sköta de uppgifter som sammanslutningarna enligt hög-
skolelagen eller föreskrift sommeddelats med stöd av högskolelagen ansvarar för,

– regionala utvecklingsbolag sommed stöd av 1 § lagen (1994:77) om beslutanderätt
för regionala utvecklingsbolag fått rätt att pröva frågor om stöd till näringsidkare
samt moderbolag till sådana utvecklingsbolag,

– arbetslöshetskassor,
– personalstiftelser somavses i lagen (1967:531) om tryggandeavpensionsutfästelse

m.m. och vars ändamål uteslutande är att lämna understöd vid arbetslöshet, sjuk-
dom, olycksfall eller utbildning,

– stiftelser som bildats enligt avtal mellan organisationer av arbetsgivare och arbets-
tagare med ändamål att lämna avgångsersättning till arbetstagare som blivit ar-
betslösa eller att främja åtgärder till förmån för arbetstagare somblivit eller löper risk
att bli arbetslösa eller att lämna understöd vid utbildning eller att lämna permitte-
ringslöneersättning, och

– bolag eller andra juridiska personer som uteslutande har till uppgift att lämna per-
mitteringslöneersättning. Lag (2013:960)

17 § Följande juridiska personer är också skattskyldiga bara för inkomst på grund av
innehav av fastigheter:
– Aktiebolaget Svenska Spel och dess helägda dotterbolag som bara bedriver spel-

verksamhet,
– Aktiebolaget Trav och Galopp,
– Jernkontoret, så länge kontorets vinstmedel används till allmänt nyttiga ändamål

och utdelning inte lämnas till delägarna,
– Nobelstiftelsen,
– Right Livelihood Award Stiftelsen,
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– Stiftelsen Anna LindhsMinnesfond,
– Stiftelsen Dag Hammarskjölds minnesfond,
– Stiftelsen Industrifonden,
– Stiftelsen Konung Carl XVI Gustafs 50-årsfond,
– Stiftelsen Norrlandsfonden,
– Stiftelsen Olof Palmes minnesfond för internationell förståelse och gemensam sä-

kerhet,
– Stiftelsen Produktionstekniskt centrum i Borås för tekoindustrin – PROTEKO,
– Stiftelsen Svenska bibelsällskapets bibelfond,
– Stiftelsen Svenska Filminstitutet,
– Stiftelsen Sveriges Nationaldag,
– Stiftelsen TCOs internationella stipendiefond till statsminister Olof Palmesminne,
– Stiftelsen UV-huset,
– Svenska kyrkans stiftelse för rikskyrklig verksamhet,
– Svenska skeppshypotekskassan,
– Svenska UNICEF-kommittén,
– Sveriges export- och investeringsråd, och
– Sveriges Standardiseringsförbund, så länge dess vinstmedel används till allmänt

nyttiga ändamål och utdelning inte lämnas till medlemmarna. Lag (2013:1106)

18 § Bestämmelserna om begränsning i skattskyldigheten i 15–17 §§ tillämpas för stif-
telser bara om fullföljdskravet i 6 § är uppfyllt. Vid tillämpning av fullföljdskravet ska stif-
telserna anses främja ett allmännyttigt ändamål.

Om det finns särskilda krav när det gäller verksamheten eller liknande, tillämpas be-
stämmelserna om begränsning i skattskyldigheten bara om stiftelserna i sin verksamhet
uteslutande eller så gott som uteslutande uppfyller dessa krav. När det anges att stiftel-
serna uteslutande ska bedriva viss verksamhet gäller dock det. Lag (2013:960)

19 § har upphävts genom lag (2011:68).

20 § Producentorganisationer är undantagna från skattskyldighet för inkomst som av-
ser marknadsreglering enligt lagen (1994:1709) om EGs förordningar om den gemen-
samma fiskeripolitiken.

Ägare av vissa fastigheter
21 § Ägare av en sådan fastighet som avses i 3 kap. 4 § fastighetstaxeringslagen
(1979:1152) är inte skattskyldig för inkomst av fastigheten i den utsträckning den an-
vänds för ändamål som avses i den paragrafen.

För sådan ideell förening eller registrerat trossamfund som uppfyller kraven i 4–6 och
10 §§ tillämpas dock i stället 3 § andra stycket 2. Lag (2013:960)

AVDELNING V Inkomstslaget näringsverksamhet
13 kap. Avgränsningen av inkomstslaget näringsverksamhet (1 §)
Huvudregler
1 § Till inkomstslaget näringsverksamhet räknas inkomster och utgifter på grund av nä-
ringsverksamhet. Med näringsverksamhet avses förvärvsverksamhet som bedrivs yr-
kesmässigt och självständigt.

Vid bedömningen av om en uppdragstagares verksamhet bedrivs självständigt ska
det särskilt beaktas vad som avtalats med uppdragsgivaren, i vilken omfattning upp-
dragstagaren är beroende av uppdragsgivaren och i vilken omfattning uppdragstagaren
är inordnad i dennes verksamhet.

Innehav av näringsfastigheter och näringsbostadsrätter samt avverkningsrätt till skog
räknas alltid som näringsverksamhet. Privatbostadsfastigheter, privatbostadsrätter och
andra privatbostäder kan inte ingå i en näringsverksamhet. Lag (2008:1316)
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AVDELNINGXI Allmänna avdrag, grundavdrag och
sjöinkomstavdrag
63 kap. Grundavdrag (11 §)

Ideella föreningar och registrerade trossamfund
11 § Ideella föreningar och registrerade trossamfund som uppfyller kraven i 7 kap. 4–6
och 10 §§ har rätt till grundavdragmed 15.000 kronor. Lag (2013:960)

Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser

2013:960
1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2014 och tillämpas på beskattningsår som börjar efter den

31 december 2013.
2. Bestämmelserna i 22 kap. 5 § om beskattning vid uttag ur näringsverksamhet ska inte tillämpas

om en stiftelse vid ikraftträdandet blir skattskyldig enligt bestämmelserna i 7 kap. till följd av den
nya bestämmelsen i 7 kap. 4 §.

3. Vid tillämpningen av bestämmelsen i 57 kap. 19 § 2 andra strecksatsen ska för beskattningsår
2014 och 2015 i stället för 9,6 inkomstbasbelopp gälla tio inkomstbasbelopp.

2015:775
1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2017 i fråga om 16 kap. 11 § och i övrigt den 1 januari 2016.
2. Bestämmelserna i 1 kap. 11 och 16 §§, 2 kap. 23 §, 6 kap. 11 §, 7 kap. 3 §, 10 kap. 5 §, 11 kap.

40 §, 14 kap. 12och13 §§, 42 kap. 6, 34och36 §§, 58 kap. 18och32 §§, 63 kap. 3 a §, 65 kap. 5 §
och 67 kap. 1, 2, 7, 8, 13 och 19 §§ i den nya lydelsen tillämpas första gången för beskattningsår
som börjar efter den 31 december 2015.

3. Den upphävda bestämmelsen i 16 kap. 11 § gäller fortfarande för avgifter och bidrag som har
betalats respektive lämnats till Stiftelsen Svenska Filminstitutet för tid före den 1 januari 2017.

4. Bestämmelsen i 43 kap. 17 a § tillämpas första gången på förvärv av andelar som sker efter den
31 december 2015.

5. Bestämmelserna i 59 kap. 1 a, 5, 9, 13 och 16 §§ i den nya lydelsen tillämpas första gången för
försäkringspremier som betalas och inbetalningar på pensionssparkonton som görs efter den
31 december 2015.

6. För försäkringspremier som betalats respektive inbetalningar på pensionssparkonton som
gjorts före ikraftträdandet gäller fortfarande den upphävda bestämmelsen i 59 kap. 14 § och
bestämmelserna i 59 kap. 5, 9, 13 och 16 §§ i den äldre lydelsen.

7. Om beskattningsåret påbörjats men inte avslutats före ikraftträdandet gäller fortfarande den
upphävda bestämmelsen i 59 kap. 14 § och bestämmelserna i 59 kap. 5, 9, 13 och 16 §§ i den
äldre lydelsen för försäkringspremier som betalats och inbetalningar på pensionssparkonton
somgjorts under beskattningsåretmen före ikraftträdandet. I frågaompremier sombetalats och
inbetalningar somgjorts efter ikraftträdandet gäller att avdrag får göras för dessa bara till den del
som avdragsutrymmet beräknat enligt 59 kap. 5 § i den nya lydelsen överstiger avdraget för
premier som betalats respektive inbetalningar som gjorts under beskattningsåret men före
ikraftträdandet.

8. Deupphävdabestämmelserna i 67 kap. 20–26 §§gäller dock fortfarande för beskattningsår som
börjar före ikraftträdandet.
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UTDRAG

Mervärdesskattelag (1994:200)

FÖRSTAAVDELNINGEN Materiella bestämmelser
4kap. Beskattningsbar person och ekonomisk verksamhet (1 och 8 §§)

Vad som avses med beskattningsbar person och ekonomisk verksamhet
1 § Med beskattningsbar person avses den som, oavsett på vilken plats, självständigt
bedriver en ekonomisk verksamhet, oberoende av dess syfte eller resultat. Anställda och
andra personer anses intebedrivaverksamhet självständigt i denmåndeär bundna till en
arbetsgivare av ett anställningsavtal eller av ett annat rättsligt förhållande som skapar ett
anställningsförhållande vad avser arbetsvillkor, lön och arbetsgivaransvar.

Med ekonomisk verksamhet avses varje verksamhet som bedrivs av en producent, en
handlare eller en tjänsteleverantör, inbegripet gruvdrift och jordbruksverksamhet samt
verksamheter inom fria och därmed likställda yrken. Utnyttjande av materiella eller im-
materiella tillgångar i syfte att fortlöpande vinna intäkter därav ska särskilt betraktas som
ekonomisk verksamhet. Lag (2013:368)

Ideella föreningars och registrerade trossamfunds verksamhet
8 § Som ekonomisk verksamhet räknas inte en verksamhet som bedrivs av en ideell
förening eller ett registrerat trossamfund, när inkomsten av verksamheten utgör sådan
inkomst av näringsverksamhet för vilken skattskyldighet inte föreligger för föreningen
eller trossamfundet enligt 7 kap. 3 § inkomstskattelagen (1999:1229).

Vad som sägs i första stycket om ideella föreningar gäller också för sådan förening
som omfattas av 4 kap. 2 § lagen (1999:1230) om ikraftträdande av inkomstskattelagen
(1999:1229). Lag (2013:954)

Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser

2013:954
1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2014.
2. Den äldre lydelsen av 4 kap. 8 § gäller fortfarande för mervärdesskatt som avser tid före ikraft-

trädandet.
3. Äldre bestämmelser gäller fortfarande för uthyrning eller upplåtelse som avser tid före ikraftträ-

dandet.
4. Den som vid ikraftträdandet är skattskyldig enligt 9 kap. 1 § i den äldre lydelsen anses som

skattskyldig enligt de nya bestämmelserna i 9 kap.
5. 9 kap. 8 § i dennya lydelsen tillämpas efter beslut enligt 9 kap. 2 §omskattepliktig uthyrning eller

upplåtelse påbörjas efter ikraftträdandet.
6. Om en faktura som anger utgående skatt har ställts ut före ikraftträdandet och avser en uthyr-

ningsperiod eller upplåtelseperiod efter ikraftträdandet tillämpas 9 kap. 1 § i sin äldre lydelse
under förutsättning att frivillig skattskyldighet inte har inträtt för uthyrningen eller upplåtelsen
före ikraftträdandet.
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UTDRAG

Skatteförfarandelag (2011:1244)

AvdelningVI Kontrolluppgifter, deklarationer ochövrigauppgifter
30 kap. Vem ska lämna en inkomstdeklaration? (4 §)

Andra juridiska personer än dödsbon
4 § En inkomstdeklaration ska lämnas av
1. aktiebolag, ekonomiska föreningar och sådana stiftelser, andra liknande subjekt

eller andra tillgångsmassor som enligt stiftelseförordnande eller motsvarande be-
stämmelse har till huvudsakligt ändamål att tillgodose viss släkts, vissa släkters eller
bestämda fysiska personers ekonomiska intressen,

2. sådana ideella föreningar och registrerade trossamfund som avses i 7 kap. 3 § in-
komstskattelagen (1999:1229), om intäkterna under beskattningsåret har överstigit
grundavdraget enligt 63 kap. 11 § den lagen,

3. andra juridiska personer än sådana somavses i 1 och 2,med undantag för dödsbon
och svenska handelsbolag, om de skattepliktiga intäkterna under beskattningsåret
har uppgått till sammanlagt minst 200 kronor, och

4. andra juridiska personer än dödsbon för vilka underlag för statlig fastighetsskatt,
kommunal fastighetsavgift, avkastningsskatt på pensionsmedel eller särskild löne-
skatt på pensionskostnader ska fastställas. Lag (2013:967)

33 kap. Särskilda uppgifter (1–5 §§)
Innehåll
1 § I detta kapitel finns bestämmelser om
– syftet med särskilda uppgifter (2 §),
– uppgifter som ska lämnas av stiftelser, ideella föreningar och registrerade trossam-

fund (3–5 §§),
– uppgifter som ska lämnas av svenska handelsbolag och i utlandet delägarbeskat-

tade juridiska personer (6 §),
– uppgifter om ersättningsbostad i utlandet (7 §),
– uppgifter som ska lämnas av redare (8 §),
– uppgifter om nedsättning av utländsk skatt (9 §),
– när särskilda uppgifter ska lämnas (10 och 11 §§), och
– redares uppgiftsskyldighet vid ändrade förhållanden (12 §).

Syftet med särskilda uppgifter
2 § Särskilda uppgifter ska lämnas till ledning för
1. bedömning av stiftelsers, ideella föreningars och registrerade trossamfunds skatt-

skyldighet enligt inkomstskattelagen (1999:1229),
2. beskattning av delägare i svenska handelsbolag och i utlandet delägarbeskattade

juridiska personer,
3. bestämmande av vilket fartområde ett fartyg går i,
4. kontroll av uppskovsbelopp enligt 47 kap. inkomstskattelagen när ersättningsbo-

staden är belägen utomlands, och
5. beslut om avräkning av utländsk skatt.
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Stiftelser, ideella föreningar och registrerade trossamfund

Undantag från skattskyldighet för inkomst
3 § Stiftelser, ideella föreningar och registrerade trossamfund som är undantagna från
skattskyldighet för inkomst ska lämna särskilda uppgifter om
1. intäkter och kostnader under räkenskapsåret,
2. tillgångar och skulder vid räkenskapsårets början och slut, samt
3. övriga omständigheter som Skatteverket behöver för att kunna bedöma om den

uppgiftsskyldige är undantagen från skattskyldighet.

Skyldigheten att lämna särskilda uppgifter gäller dock inte pensionsstiftelser enligt lagen
(1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.

4 § Skatteverket får besluta omundantag från skyldigheten att lämnasärskilda uppgifter
enligt 3 § om uppgifterna inte behövs för kontroll av undantag från skattskyldigheten.

Ett beslut om undantag ska avse en viss tid och får återkallas.

Utländska arrangörer sommotsvarar ideella föreningar
5 § Arrangörer som har inkomster som är undantagna från skatteplikt enligt 8 § första
stycket 7 lagen (1991:591) om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta artister m.fl.,
ska lämna särskilda uppgifter om de omständigheter som Skatteverket behöver för att
kunna bedöma om den uppgiftsskyldige är undantagen från skatteplikt.
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